

اخبار

گفت و گوی تلفنی معاون اعتباری و حقوقی بانک رفاه کارگران با مشتریان

به منظور تکریم و پاسخگویی به سولات مشتریان، ارتباط مستقیم تلفنی معاون مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور اعتباری و حقوقی، فراهم شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در راستای شفافیت و پاسخگویی و افزایش رضایتمندی و تکریم مشتریان، وحید خانلری معاون مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور اعتباری و حقوقی با حضور در مرکز ارتباط با مشتریان (فراذ) بانک، پاسخگوی سئوالات، مشکلات و آماده دریافت انتقادات، پیشنهادها و نظرات سازنده مشتریان است.بر اساس این گزارش، مشتریانی که تمایل دارند مسائل و پرسش‌های خود را با معاون مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور اعتباری و حقوقی در میان بگذارند، می‌توانند روز یکشنبه اول خرداد ماه سال جاری از ساعت ۱۰ تا ۱۲ از طریق تماس با شماره ۸۵۲۵-۰۲۱ و انتخاب کلید ۳ در این نشست تلفنی شرکت کنند.

آمدگی بانک سپه برای کمک

به واحدهای تولیدی و اشتغال‌زایی

دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه از آمادگی این بانک برای کمک به رونق تولید و اشتغال‌زایی و خدمات‌رسانی ویژه به واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ خبر داد.

مدیرعامل بانک سپه از آمادگی این بانک برای کمک به رونق تولید و اشتغال‌زایی و خدمات‌رسانی ویژه به واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، دکتر آیت‌اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه روز پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه به همراه دکتر علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی و مدیران عامل برخی بانک‌های کشور برای بررسی مسائل حوزه بانکی استان آذربایجان شرقی به شهر تبریز سفر کرد. دکتر ابراهیمی در حاشیه بازدید از چند واحد تولیدی، تأکید کرد: در حال حاضر واحدهای تولیدی بسیاری در استان آذربایجان شرقی با پشتیبانی بانک سپه فعالیت می‌کنند و این حمایت‌ها افزایش می‌یابد. دکتر ابراهیمی تصریح کرد: بانک سپه در کنار پشتیبانی از واحدهای تولیدی، در زمینه رفع نیازهای اقشار مختلف مردم گام‌های مهمی در اقصی نقاط کشور نظیر استان آذربایجان شرقی برداشته است. مدیرعامل بانک سپه از آمادگی این بانک برای کمک به رونق تولید و اشتغال‌زایی و خدمات‌رسانی ویژه به واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ در کشور خبر داد.

نیروی انسانی کیفی و متخصص

عامل پیشران در هر کسب و کار است

محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون در محل اداره سرپرستی استان اردبیل باحضور مدیریت، معاون و روسای شعب این استان اعلام داشت: نیروی انسانی کیفی متخصص عامل پیشران هر کسب و کار است. وی با تأکید بر لزوم توجه بیش از پیش به صنعت بانکداری نوین و مدرن گفت : اگر ما برنامه های خود را با سیاست های بروز صنعت بانکداری پیش نبریم و تغییر و تحول را تجربه نکنیم و با همان روش های سنتی ادامه دهیم، مطمئنا به اهداف مورد نظر دست نخواهیم یافت و در این راستا باید خودمان را هم از لحاظ کیفی و هم از لحاظ کمی ارتقا دهیم ، چون تکنولوژی، تغییرات فناوری و ابزار ها و محصولات که بانک ها برای جذب بازار ارائه می دهند به سرعت در حال گسترش است .شیخ حسینی در ادامه افزود : توفیق سازمان و تحقق اهداف و برنامه و حر کت در مسیر تعالی، حاصل مشارکت ، همفکری و کار گروهی مبتنی بر خلاقیت و نوآوری است قطعاً نقطه نظرات و پیشنهادات همکاران به ما کمک خواهد کرد تا بتوانیم مسیر درستی را به عنوان یک استراتژی تدوین و آن را پیگیری و اجرا کنیم.وی همچنین یاد آور شد : در سال های اخیر اقدامات اساسی را در تحول بنیادین بانک شاهد بودیم، بطوریکه در زمینه های مختلف جایگاه مان در بین بدنه ی اجتماعی ارتقا یافته و سرانه مان سال به سال رو به رشد بوده است .شیخ حسینی با اشاره به ارتقای شاخص های بهره وری شعب استان در مقایسه با کل کشور گفت :سهم اردبیل از منابع و مصارف در مقایسه با سایر بانکها بهبود یافته است و اعمال بهره وری در این استان از مهمترین ویژگی ها است.

بانک صادرات به دنبال سرمایه‌گذاری

برای آیندگان

حمایت بانک صادرات ایران از نمایشگاه کتاب، سرمایه‌گذاری برای آیندگان است آخرین روز «جشن‌واره» غرفه بانک صادرات ایران در سنی و سومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با حضور «قاسم رفیعا» شاعر، نویسنده، طنزپرداز و مزده لواسانی، شاعر و مجری سرشناس رادیو و آموزش پرگزار شد. قاسم رفیعا در این نشست با قدردانی از حمایت و حضور ادامه‌دار بانک صادرات ایران از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران گفت: سرمایه‌گذاری بدون بازگشت موعودا برای هیچ بانکی ارزش ندارد و بانک‌ها همواره به سود خود می‌اندیشند. در شرایطی که در شرایط حساس کنونی، نیاز به حجم عظیم سرمایه‌گذاری در طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ ملی وجود دارد، حمایت و سرمایه‌گذاری بانک صادرات ایران در کمک به نمایشگاه کتاب اتفاق مبارکی در آینده رقم خواهد زد.

گزارش

سقف اجاره مسکن ۲۵ درصد اما تورم اجاره بیشتر از آن

در خرداد با ۹۹ به توجه به شیوع ویروس کرونا، ستاد ملی مقابله با کرونا پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن موافقت کرد. در آن سال نرخ وام ودیعه در تهران ۵۰ میلیون تومان تعیین شد. این رقم پارسال با افزایش ۲۰ میلیون تومانی، به ۷۰ میلیون تومان رسید. طی این دو سال، حدود ۴۵۰ هزار خانوار از تسهیلات کمک ودیعه مسکن استفاده کرده‌اند.

امسال این تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستأجران به ترتیب برای شهر تهران، مراکز استان‌ها و سایر نقاط شهری ۴۵، ۶۰ و ۳۵ میلیون تومان در شورای پول و اعتبار مصوب شده که اجرای آن به زودی به شبکه بانکی کشور ابلاغ می‌شود و به نظر می‌رسد سامانه ثبت نام برای نهضت ملی مسکن تا اواسط خرداد برای ثبت نام متقاضیان بازگشایی شود.

میزان تسهیلات ودیعه مسکن برای تهرانی‌ها ۱۰ میلیون تومان کاهش یافته، اما میزان تسهیلات در سایر کلان‌شهرها و شهرهای کوچک به ترتیب افزایش ۵ میلیون و ۱۰ میلیون تومانی داشته؛ به طوری که برای سایر کلانشهرها ۴۵ میلیون تومان و برای شهرهای کوچک ۳۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. میزان نرخ سودی که برای این تسهیلات در نظر گرفته شده، امسال از ۱۳ درصد به ۱۸ درصد افزایش یافته و مدت بازپرداخت تسهیلات هم ۵ سال است.

مصوبه افزایش اجاره بها تا سقف ۲۵ درصد نیز مجدداً در ستاد تنظیم بازار دولت تصویب شده و وزیر راه و شهرسازی نسبت به اجرای آن توسط صاحبان خانه و مشاوران املاک هشدار داده است. آقای قاسمی می‌گوید: اگر قرار دادی بیش از سقف تعیین شده بسته و مستاجری بیش از این نرخ افزایش اجاره داشته باشد، یک تخلف آشکار است و تعزیرات حکومتی و نهادهای نظارتی با آن برخورد جدی خواهند داشت.

از سال ۹۹ تا کنون برای کنترل بازار اجاره تهران، سقف اجاره ۲۵ درصدی هم در نظر گرفته شده که به گفته بسیاری از مستأجران، مالکان این سقف اجاره را قبول نمی‌کنند و نرخ‌های اجاره‌ای که اعلام می‌شود، بسیار بالاتر از این نرخ است که در این شرایط، باید مستأجران به شورای حل اختلاف محلات خود مراجعه و شکایتی در این خصوص ارائه کنند.طبق اعلام مرکز آمار و بانک مرکزی، رشد نرخ اجاره بهای مسکن در تهران بالای ۲۵ درصد و در کل کشور نیز حدود سی درصد گزارش شده است. به گفته آقای عبدالله اوتادی عضو هیئت مدیره اتحادیه املاک کشوری، دولت باید شرایطی را در بازار مسکن به ویژه بازار اجاره فراهم کند که شاهد بهبود وضعیت این بازار باشیم و یکی از راهکارها، پرداخت تسهیلات

سیاست‌روز

وضعیت نابسامان مسکن همچنان ادامه دارد



بسیاری از مستأجران، مالکان این سقف اجاره را قبول نمی‌کنند و نرخ‌های اجاره‌ای که اعلام می‌شود، بسیار بالاتر از این نرخ است که در این شرایط، باید مستأجران به شورای حل اختلاف محلات خود مراجعه و شکایتی در این خصوص ارائه کنند.طبق اعلام مرکز آمار و بانک مرکزی، رشد نرخ اجاره بهای مسکن در تهران بالای ۲۵ درصد و در کل کشور نیز حدود سی درصد گزارش شده است.

به گفته آقای عبدالله اوتادی عضو هیئت مدیره اتحادیه املاک کشوری، دولت باید شرایطی را در بازار مسکن به ویژه بازار اجاره فراهم کند که شاهد بهبود وضعیت این بازار باشیم و یکی از راهکارها، پرداخت تسهیلات

بسیاری از مستأجران، مالکان این سقف اجاره را قبول نمی‌کنند و نرخ‌های اجاره‌ای که اعلام می‌شود، بسیار بالاتر از این نرخ است که در این شرایط، باید مستأجران به شورای حل اختلاف محلات خود مراجعه و شکایتی در این خصوص ارائه کنند.طبق اعلام مرکز آمار و بانک مرکزی، رشد نرخ اجاره بهای مسکن در تهران بالای ۲۵ درصد و در کل کشور نیز حدود سی درصد گزارش شده است. به گفته آقای عبدالله اوتادی عضو هیئت مدیره اتحادیه املاک کشوری، دولت باید شرایطی را در بازار مسکن به ویژه بازار اجاره فراهم کند که شاهد بهبود وضعیت این بازار باشیم و یکی از راهکارها، پرداخت تسهیلات

وزیر اقتصاد اعلام کرد:

۱۸۷ شرکت و ۳۰۰ داریایی در فهرست واگذاری دولت

وی افزود: گرچه ما به عنوان مجری، قانون را اجرا خواهیم کرد، اما امیدواریم سیاستمداران اهداف بهتری در واگذاری‌ها مدنظر داشته باشند و ما مجری هستیم که قانون را اجرا می‌کنیم. خانندوزی گفت: امیدواریم در مسیر اجرای قانون واگذاری‌ها به ویژه در بخش رد دیون تجدید نظر شود.در این جلسه که رئیس‌جمهور هم حضور دارد، خاندوزی گفت:اولین جلسه هیأت واگذاری چند هفته قبل برگزار شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین گفت: ریل گذشته در زمینه خصوصی‌سازی و واگذاری در راستای اجرای سیاست‌ها اصل ۴۴ قانون اساسی به مقصود نرسیده است و گریزی از تغییر مسیر گذشته وجود ندارد، چون ادامه مسیر گذشته ما را به هدف نمی‌رساند. باید مسیر را تغییر دهیم. وزیر اقتصاد همچنین بر لزوم احیای اعتماد عمومی به نسبت به واگذاری‌های دولت تأکید کرد و گفت:الآن اعتماد عمومی به واگذاری‌ها نیست، در واقع اعتماد سرمایه‌گذاران به دولت اندک است، در این زمینه باید آسیب‌شناسی شود. تنها اعمال حقوق مالکانه دولت کافی نیست، زیرا قبل از واگذاری بنگاه‌ها، نه بنگاه‌ها بهره‌ور شدند و نه اینکه پس از واگذاری‌ها رصد می‌شود، شیوه صورت می‌گیرد، بلکه یک نوع رهاشدگی دیده می‌شود، گویا صرف تغییر مالکیت از دولت به بخش غیردولتی مانند عصای جادویی عمل کند، در حالی که بهره‌وری و کارآمدی در بنگاه‌های واگذار شده افزایش نیافته است، بنابراین باید در روند واگذاری‌ها تجدید نظر شود.خاندوزی البته این نکته را هم گفت:در دولت سه سال گذشته در زمینه خصوصی‌سازی نشان می‌دهد برخی از اهداف قانون محقق شده و در برخی موارد کامیابی‌هایی بوده است. در جمله اینکه پایه مالکیت عمومی را سوار وزارت گسترش دادیم و بخشی از مردم در قالب سهام عدالت سهامدار اقتصاد شده و وارد بازار سرمایه شده‌اند. در ۱۵ سال گذشته ارزش بازار سرمایه و تعداد کدهای بورسی و معاملاتی به شدت افزایش یافته است. **فارس**

شده، اما باید به طور قطع یک ضمانت قوی برای اجرای شدن این مصوبه از سوی دولت ایجاد شود تا مستأجران در این زمینه نگرانی نداشته باشند.

به گفته او، طبق طرح جدید مجلس، صاحبخانه و مستاجر باید اجاره نامه خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت کنند.تعدادی از مستأجران معتقد بودند که وام ودیعه مسکن در صورت همکاری بانک‌ها برای پرداخت می‌تواند مشکل گشا باشد؛ از سوی دیگر، امیدوار هستند که امسال نظارت‌ها بر روند تعیین سقف اجاره از سوی وزارت راه و شهرسازی موثر باشد، چراکه در سال‌های گذشته به هیچ عنوان نظارتی در این باره وجود نداشت.تعداد دیگری از مستأجران هم می‌گویند: مالکان زیر بار این میزان اجاره اجاره نمی‌روند و امیدواریم امسال تعزیرات حکومتی و سازمان بازرسی برای پرداخت این تسهیلات همکاری‌های لازم را داشته باشند.

پنجشنبه گذشته ستاد تنظیم بازار با بررسی بسته سیاستی وزارت راه و شهرسازی در حوزه مسکن، سقف افزایش اجاره بها در تهران و شهرستان‌ها را تعیین کرد؛ در این جلسه که به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، سقف افزایش اجاره بهای مسکن نسبت به اجاره بهای سال ۱۴۰۰، در تهران حداکثر ۲۵ درصد، کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد به تصویب رسید.

آقای مرزاداده رئیس اتحادیه مشاوران املاک می‌گوید: تا زمانی که اهرم‌های تشویقی و تنبیهی، رفع مشکلات مالیات و بیمه و اخذ پروانه ساختمانی برای مالکان رعایت نشود، چنین مصوباتی قابل اجرا نیست. نمی‌توان به صاحبخانه اجبار کرد که اجاره در حد خاصی باشد و دفاتر املاک نیز بر اساس اعداد اعلامی صاحبخانه‌ها، عدد اجاره را مشخص می‌کنند.حالا باید دید در ماه‌های آتی با تصویب وام ودیعه مسکن برای سال ۱۴۰۱ و همچنین تعیین سقف اجاره بها، نمودار تورم در بخش اجاره مسکن کاهش خواهد بود یا خیر؟ ■ **بشگاه خبرنگاران**

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

برنامه‌های توسعه‌ای فولاد مبارکه تاجهانی شدن ادامه یابد

ادامه داد: پیشتر رکوردهای تولید در بخش‌های فولادسازی، نود گرم و آهن اسفنجی حدود یک‌هزار تن بوده اما این رقم اکنون به ۳۰ هزار تن رسیده است.مدیر عامل فولاد مبارکه تصریح کرد: با وجود کاهش صادرات، اجازه ندادیم محصولات گرم، سرد و پوشش دار با افزایش قیمت مواجه شود. طیب نیا با اشاره به برنامه‌های این شرکت در حوزه فناوری نوین، گفت: ایجاد مرکز زیست بوم نوآوری در سال گذشته، افزایش ۶۰۰ درصدی خدمات شرکت‌های دانش‌بنیان به ارزش هزار میلیارد تومان و هدف گذاری برای ایجاد اشتغال ۳ هزار نفر در این حوزه و نیز اجرای ۵۹ طرح تحول دیجیتال با پیشرفت حدود ۱۹،۲ درصد، از جمله این اقدامات است.وی افزود: تاکنون یک‌هزار و ۲۵۰ طرح تحقیقاتی با بیش از ۱۲۰ مرکز تحقیقاتی انجام شده و امیدواریم در سال ۱۴۰۴ یک جهش در تحقیق و توسعه داشته باشیم.

مدیرعامل فولاد مبارکه اضافه‌کرد: در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰، تعداد یک‌هزار و ۵۵۱ قطعه و تجهیز بومی سازی شده و برنامه بومی سازی امسال نیز هزار و ۶۰۰ قطعه و تجهیز است.به گفته وی، اکنون بیش از ۹۰ درصد قطعات، بومی سازی شده و حدود ۸۷۸ میلیون دلار صرفه جویی ارزی شده است.طیب‌نیا با اشاره به برنامه تولید شرکت فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۱ گفت: در سال جاری، برنامه تولید گنبدله ۶ میلیون و ۷۰۹ هزار تن سال ۱۴۰۰ به هفت میلیون و ۲۰۰ هزار تن، آهن اسفنجی از هفت میلیون و ۳۰۲ هزار تن به هفت میلیون و ۹۳۰ هزار تن، نخال از هفت میلیون و ۸۹۷ هزار تن به هشت میلیون و ۳۳۰ هزار تن، نورد گرم از ۶ میلیون و ۱۵۴ هزار تن به ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار میلیون تن و نورد سرد به یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن است.وی ادامه داد: در حال حاضر، خاکبرداری طرح نورد گرم ۲ انجام شده است. ■ **مهز**

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: برنامه‌های توسعه ای فولاد مبارکه تا مرحله جهانی شدن، همچنان پر فرورغ پیش رود. «وجهی الله جعفری» در نشست کارگروه کنترل مدیریت شرکت فولاد مبارکه، اظهار داشت: تحقق چشم‌انداز این شرکت تا ۱۴۱۰ مبنی بر اجرای طرح‌های توسعه‌ای با نگاه جدید به تأمین مواد اولیه بالادستی و پایین دستی، (هشت میلیارد یورو و ۱۷۰ هزار میلیارد تومان سرمایه)، با مدیریت مناسب امکان پذیر است. رئیس هیأت عامل ایמידرو ادامه‌داد: توسعه مجتمع فولاد مبارکه، یک دغدغه ملی است و ایמידرو همه تلاش خود را برای فراهم کردن بستر این روند اعم از تأمین مواد اولیه، زیرساخت‌ها، رفع موانع انتقال آب خلیج فارس، نوسازی و فناوری و غیره به کار می‌گیرد. معاون وزیر صمت با اشاره به اینکه برنامه افزایش سرمایه شرکت فولاد مبارکه برای توسعه اقدامی مناسب است، تصریح کرد: نگاه ایמידو به موضوع سود به عنوان سهامدار، این است که این سازمان هیچ سودی درخواست نمی‌کند و تمایل دارد این سود، به افزایش سرمایه شرکت اختصاص یابد، زیرا مهم‌ترین اقدام به نفع شرکت، اجرای طرح‌ها و در کل، به نفع کشور است.وی ابزار امیدواری کرد برنامه تقسیم سود سهامداران به برنامه افزایش سرمایه تغییر یابد تا شرکت فولاد مبارکه بتواند همزمان با اجرای طرح‌ها، زیرساخت‌های مورد نیاز را هم به نحو مطلوب تأمین کند.

«پاسر طیب نیا» مدیرعامل فولاد مبارکه در نشست یادشده با اشاره به اینکه این شرکت در فروردین امسال ۳۰ رکورد جدید در تولید محصولات به ثبت رسانده است، گفت: این رکوردها در اردیبهشت هم ادامه دارد و برنامه ما این است که ثبت رکوردهای تولید، به صورت منظم و پیوسته رخ دهد.وی

۸۰ درصد تسهیلات بانک‌های خصوصی را ۲۰ ابریدهکار بانکی اخذ کرده‌اند

آبروی ما را حفظ و به عزت ما می‌بخشد.

عضو شورای عالی قوه قضاییه به تعدد بانک‌ها نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به این موضوع برای کشف انحرافات حوزه بانک و بانکداری باید به سراف مسائل اصلی رفت نه اینکه با مسائل جزئی خودمان را سرگرم کنیم.وی همچنین از معاونت اقتصادی سازمان بازرسی خواست به جای پرداختن به ۳۰ موضوع جزئی، چند مسئله مهم و اساسی بانک‌ها را مشخص کند و در سال جاری فقط بر روی این مسائل کلان تمرکز کند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور یقظ مشکلات نظام بانکی را بنگاهداری عنوان کرد و از بازرسان خواست بر این موضوع تمرکز کرده و موضوع بنگاهداری بانک ها که آن‌ها را از هدف اصلی خود باز می‌دارد بررسی و با هر گونه سوءجریان در این خصوص برخورد شود.یکی دیگر از موضوعات مورد تأکید وی این بود که بررسی شود آیا بانک مرکزی به وظایف خود در راستای اجرای قانون ششم توسعه عمل کرده و این را هم متذکر شد که نیازی نیست پرداخت وام های قرض الحسنه ۱۵ میلیونی بررسی شود. به جای این موضوعات، وضعیت پرداخت تسهیلات به ابریدهکاران بانکی را بررسی کنید و ببینید که آیا سوء جریاناتی بوده است یا خیر؟

خدائیان با تأکید بر اینکه برخی از اقدامات بانک‌ها باعث وارد شدن خدشه به

اقتصاد کشور شده است، گفت: چه دلیلی دارد که بانک ها در خرید زمین، ساخت و ساز برج و... فعالیت داشته باشند؟وی متذکر شد: اگر به صورت ریشه‌ای با برخی از انحرافات برخورد و مقصرین شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شوند، دیگران آن اعمال مغایر قانون خودداری خواهند کرد.رئیس سازمان بازرسی کل کشور همچنین بر لزوم شناسایی افراد توانمند و با تجربه حوزه بانکی که بازنشست شده‌اند برای قرار گرفتن در کنار بازرسان اقتصادی تأکید کرد و گفت که می‌توان با استفاده از ظرفیت‌های افراد مسلط بانک و بانکداری سوءجریانات را کشف کرد.احمد رحمانیان قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور نیز در جریان این نشست از بازرسان معاونت اقتصادی خواست که در سال جاری به موضوع عدم حمایت بانک‌ها از واحدهای تولیدی نیز ورود کنند و تأکید کرد اکثر واحدهای تولیدی نسبت به سیستم بانکی نگرانی‌هایی دارند که اقدامات برخی از بانک‌ها در نحوه بازپس‌گیری تسهیلات منجر به تعطیلی واحدا می‌شود.وی لزوم ورود معاونت اقتصادی سازمان بازرسی به معوقات بانکی بانک‌های خصوصی را نیز مورد تأکید قرار داد و گفت که ۸۰ درصد تسهیلات را ۲۰ نفر ابریدهکار بانکی، اخذ کرده‌ان؛ از این رو ضرورت دارد به این مسئله ورود کنید که مشخص شود آیا پرداخت تسهیلات و اخذ وثیقه از این افراد به درستی انجام شده یا خیر.ورود به بدهی‌های مالیاتی بانک‌ها، پیگیری نظارت الکترونیکی، تدوین برنامه‌ای سراسری برای ورود به مسائل کلان بانکی از دیگر موضوعاتی بود که قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور بر ضرورت توجه به آن‌ها تأکید کرد. ■ **ایستا**